АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020                                                                                                 № 235

г. Лесной

Об утверждении состава попечительского Совета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости»

в городском округе «Город Лесной»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях поддержки общественной инициативы,
формирования и развития традиций здорового образа жизни, развития духовной
культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав попечительского Совета общественно-государственного

движения «Попечительство о народной трезвости» в городском округе «Город
Лесной» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления администрации городского округа «Город Лесной»

от 30.01.2018 № 121 «Об утверждении попечительского Совета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в городском
округе «Город Лесной»;

постановление администрации городского округа «Город Лесной»
от 22.03.2019 № 278 «О внесении изменений в состав попечительского Совета
общественно-государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в
городском округе «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 30.01.2018 № 121;

постановление администрации городского округа «Город Лесной»
от 22.08.2019 № 890 «О внесении изменений в состав попечительского Совета
общественно-государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в
городском округе «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 30.01.2018 № 121.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                 С.Е. Черепанов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Город Лесной»
от 04.03.2020  № 235
«Об утверждении состава
попечительского Совета
общественно-государственного
движения «Попечительство о
народной трезвости» в городском
округе «Город Лесной»

СОСТАВ
попечительского Совета общественно-государственного движения

«Попечительство о народной трезвости» в городском округе «Город Лесной»
(далее – Совет)

Председатель:
Черепанов Сергей
Евгеньевич

- глава городского округа «Город Лесной».

Заместитель председателя:
Архипов Сергей
Валерьевич

- настоятель, председатель Приходского Совета местной
православной религиозной организации Приход во имя
иконы Божией Матери «Живоносный источник»
(по согласованию).

Члены Совета:
Виноградова
Елена Аркадьевна

- заместитель главы администрации городского округа «Город
Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта;

Андриевская
Наталья
Владимировна

- начальник отдела по физической культуре, спорту и
социальной политике администрации городского округа
«Город Лесной»;

Автушко
Ольга
Геннадьевна

- главный специалист комитета экономического развития,
торговли и услуг администрации городского округа «Город
Лесной»;

Иванов
Илья Анатольевич

- начальник  муниципального казенного учреждения «Отдел
культуры администрации городского округа «Город
Лесной»;

Парамонов
Алексей Павлович

- начальник  муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации городского округа
«Город Лесной»;

Белова
Тамара
Анатольевна

-  начальник ОУУПиПДН ОМВД России по ГО «город
Лесной»  (по согласованию);

Гущин  - начальник территориального отраслевого исполнительного

3

Евгений
Васильевич

органа государственной власти Свердловской области –
Управления социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области по городу Лесному
(по согласованию);

Дьячков
Юрий Евгеньевич

- руководитель отдела по утверждению трезвости и
профилактике зависимости Нижнетагильской епархии
(по согласованию);

Комарова
Марина
Витальевна

- директор государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
города Лесного» (по согласованию);

Криворучкина
Лариса
Викторовна

- председатель общественной организации «Трезвение»
(по согласованию);

Машукова
Наталья
Александровна

- директор автономной некоммерческой организации «Центр
правовой и социальной поддержки населения городского
округа «Город Лесной» (по согласованию);

Михалев
Павел Леонидович

- тренер муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа»;

Мишуков
Виктор
Васильевич

- начальник федерального государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Центральная медико-
санитарная часть № 91 Федерального медико-
биологического агентства» (по согласованию);

Сакур
Людмила
Ивановна

- заведующая наркологическим отделением
психоневрологического диспансера Федерального
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Центральная медико-санитарная часть № 91 Федерального
медико-биологического агентства» (по согласованию);

Снежков
Александр
Геннадьевич

- председатель Территориальной комиссии города Лесного по
делам несовершеннолетних и  защите их прав
(по согласованию);

Чепелев
Сергей
Александрович

- заместитель генерального директора по управлению
персоналом ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор»
(по согласованию).

Секретарь:
Кынкурогова
Анна
Валериановна

- главный специалист отдела по физической культуре, спорту
и социальной политике администрации городского округа
«Город Лесной».